## **Acta sanctorum**

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae  
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

XI priores dies complectens

**Bolland, Johannes**

**Parisiis et Romae, 1863**

De S. Semeia Propheta.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72708](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-72708)

- S. Guithelinus, sive Guethelinus, vel Guithelmus, Londoniensis in Britannia Archiepiscopus, celebratur hoc die in Martyrologio Anglicano, et Ferrarii Catalogo. Eum Matthaus Westmonasteriensis ad an. 435, scientia et virtutibus insignem prædicat, recensetque labores pro afflictâ patria ab eo susceptos, uti et Galfredus Monumetensis lib. 6, cap. 4, et S. Radulphus Cestrensis lib. 4, cap. 33, Sigebertus editus a Laurentio de la Barre, aliique. Sed quia res ejus ætatis Britannicæ, ut sedis bellorum turbinibus involutæ, ita luce scriptorum fere caruerunt; ejus hic gesta prosequi minus licuit; præsertim quod Constantinum, quem ille inunxisset in Regem traditur, eum quidam esse volunt, qui invadens Imperium, a Ducibus Honorii an. Chr. 411, occisus refertur.
- S. Maximus Presbyter (non Episcopus, ut perperam quidam scripserunt) Ecclesiæ Juvaviensis; sive Salisburgensis, vir vitæ spiritualis (ut infra in S. Severini Noricorum Apostoli vita cap. 7, num. 32, dicitur) ab Herulis eam urbem incursione nocturna vastantibus, suspensus, a Radero Bavariæ sanctæ tom. 1, Martyris titulo ornatur. Quo die colatur, necdum comperimus.
- SS. LV Martyres Salisburgenses, socii S. Maximi cum eo trucidati, Salisburgi infra arcem in crypta subterranea servantur et coluntur, ut idem ibidem Raderus, Aveninus Annalium Boicorum l. 2. Hundius in Catal. Salisburgen. Episcopos. Braunerus lib. 4 Ann. Boiorum ex monumentis Ecclesiæ Salisburgensis. Sed, ut jam diximus, eorum nobis ignotus est natalis, ideo tantisper omittimus.
- Silvinus Presbyter Quintanensis castelli, vulgo Kunzen dicti, Beatus a Radero tom. 2 Bavariæ sanctæ appellatur, cum ex magno, inquit, vetusto, et nobili scriptore Eugippio passim viris doctis laudato, certo constat Cælestibus accensum. Aveninus lib. 2, tradit templum extare Quintanis, ubi humatus colitur D. Silvinus. Dies nos latet. Agit de eo Eugippius infra in vita S. Severini cap. 3, num. 24.
- Marcianus Presbyter monasterii S. Severini juxta Fabiana in Norico, laudatur infra pluribus in ejusdem S. Severini vita, ut cap. 4, n. 19, c. 10, n. 43, c. 12, n. 37. Radero Beatus dicitur, Divus Aventino. An colatur, et quo die, necdum comperimus.
- Paullinus Tiburniæ in Norico (non Reginoburgi in Rætia n) Episcopus, laudatur in ejusdem S. Severini vita cap. 7, n. 29, et 33, et a Radero tom. 2, Bavariæ sanctæ, qui et Beatum nuncupat; non tamen coli uspiam scribit.
- Lucillus Presbyter, S. Severino per familiaris, ut patet ex cap. 6, n. 27, et cap. 11, n. 50, ubi Sanctus